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1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7 X

8 X

9 X

10 X

11 X

12 X

13 X Sesión virtual

Experto Gis

Unidad Administrativa Especial de 

Rehabilitación y Mantenimiento Vial - 

UAERMV

Rodrigo. Acosta@umv.gov.co

Grisel Gutierrez Castaño
Coordinador Gestion Cartografica 

y Red
VANTI gygutierrez@grupovanti.com

Nestcho1@etb.com.co Sesión virtual

Profesional Especializado
Unidad Administrativa Especial de 

Servicios Públicos - UAESP
hilda.castro@uaesp.gov,co Sesión virtual

Luz Rocío Casas Profesional
Unidad Administrativa Especial de 

Servicios Públicos - UAESP
luz.casas@uaesp.gov.co Sesión virtual

Luis Henry Sánchez Gachancipá
Jefe Sr. Planificación de la 

Expansión
VANTI lhsanchez@grupovanti.com Sesión virtual

Sergio Martinez Subdirector Secretaría Distrital de Hábitat sergio.martinez@habitatbogota.gov.co Sesión virtual

Giovanny cespedes Acosta Contratista Instituto de Desarrollo Urbano - IDU giovanny.cespedes@idu.gov.co Sesión virtual

Monica Maria Lizarazo Rodriguez Profesional SIG
Empresa de Acueducto, Alcantarillado y 

Aseo de Bogotá EAB-ESP
mlizarazo@acueducto.com.co Sesión virtual

Luis Alberto Rubio Caballero Contratista Transmilienio S.A luis.rubio@transmilenio.gov.co Sesión virtual

TEMA: SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA COMISIÓN IDECA- SECTOR MOVILIDAD, INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS 

FECHA: 29 DE JUNIO DE 2021 HORA INICIAL: 2:00PM HORA FINAL: 04:00PM

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

PROCESO: INTEGRACIÓN DE INFORMACIÓN

SUBPROCESO: COORDINACIÓN IDECA

Néstor Fabián Cholo Acevedo

Hilda lucia castro

Rodrigo Acosta urrego 

Juan Carlos Barreto Profesional Especializado GIS Secretaría Distrital de Movilidad jbarreto@movilidadbogota.gov.co

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y tratamiento de

mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro que conozco que la recolección

y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

NOMBRE
DOCUMENTO 

IDENTIDAD
CARGO DEPENDENCIA CORREO ELECTRÓNICO

EXTENSION / 

TELEFONO
FIRMA

Sesión virtual

Sesión virtual

PROFESIONAL 1
Empresa de Telecomunicaciones de 

Bogotá S.A - ETB-ESP

Sesión virtual

Mauricio Liévano Bernal Profesional Especializado
Unidad Administrativa Especial de 

Servicios Públicos - UAESP
mauricio.lievano@uaesp.gov.co Sesión virtual

Erich Leonardo Fajardo Carrillo Profesional Predial - SIG Grupo de Energía  de Bogotá - EEB efajardo@geb.com.co
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TEMA: SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA COMISIÓN IDECA- SECTOR MOVILIDAD, INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS 

FECHA: 29 DE JUNIO DE 2021 HORA INICIAL: 2:00PM HORA FINAL: 04:00PM

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

PROCESO: INTEGRACIÓN DE INFORMACIÓN

SUBPROCESO: COORDINACIÓN IDECA

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y tratamiento de

mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro que conozco que la recolección

y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

NOMBRE
DOCUMENTO 

IDENTIDAD
CARGO DEPENDENCIA CORREO ELECTRÓNICO

EXTENSION / 

TELEFONO
FIRMA

14 X

15 X

16 X

17 X

18 X

19 X

20 X

21 X

22 X

23 X

24 X

25 X

26 X

Sully Rojas Bayona

Wilmer Yesid Bustos Urrego 

sully.rojas@idu.gov.co

Sesión virtual

Alejandra Baena

Libardo Alfonso Celis Yaruro
Subdirector de Mejoramiento de 

la Malla Vial Local

Unidad Administrativa Especial de 

Rehabilitación y Mantenimiento Vial - 

UAERMV

libardo.celis@umv.gov.co

Jarrizon Alexander Murcia Peralta Profesional Universitario

Unidad Administrativa Especial de 

Rehabilitación y Mantenimiento Vial - 

UAERMV

jarrison.murcia@umv.gov.co Sesión virtual

Sesión virtual

Profesional Especializado 
Empresa de Acueducto, Alcantarillado y 

Aseo de Bogotá EAB-ESP
Wbustosu@acueducto.com.co Sesión virtual

Directora Técnica Estratégica Instituto de Desarrollo Urbano - IDU

Elsa Gallo Ramirez gestion de desarrollo Rumbo- Red Universitaria desarrollo@rumbo.edu.co Sesión virtual

Alejandra Baena
Investigador RUMBO Smart Cities-

Movilidad
RUMBO Red Universitaria alejandra.baena@uan.edu.co Sesión virtual

José Luis Garnica Quiroz

Camilo Andres moyano arenas

Yency Caterin Lagos Ruiz

Jaime Davila

Sandra Herrera Profesional SIG

Gobierno Digital e Innovación

Profesional SIG

Analista SIG - Lider

Apoyo técnico 

Transmilienio S.A

Empresa de Renovación y Desarrollo 

Urbano

Unidad Administrativa Especial de 

Servicios Públicos - UAESP

Unidad Administrativa Especial de 

Servicios Públicos - UAESP

Investigador RUMBO (Smart 

Cities) Movilidad
RUMBO RED DE UNIVERSIDADES alejandra.baena@uan.edu.co Sesión virtual

Mauricio Hernán Echeverry Perico Técnico 2
Empresa de Renovación y Desarrollo 

Urbano
mecheverry@eru.gov.co

Instituto de Desarrollo Urbano - IDU sandra.herrera@idu.gov.co Sesión virtual

Sesión virtual

Sesión virtual

Sesión virtual

Sesión virtual

jose.garnica@transmilenio.gov.co

cmoyanoa@eru.gov.co

yency.lagos@uaesp.gov.co

Jaime.davila@uaesp.Gov.co

Sesión virtual
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TEMA: SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA COMISIÓN IDECA- SECTOR MOVILIDAD, INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS 

FECHA: 29 DE JUNIO DE 2021 HORA INICIAL: 2:00PM HORA FINAL: 04:00PM

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

PROCESO: INTEGRACIÓN DE INFORMACIÓN

SUBPROCESO: COORDINACIÓN IDECA

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y tratamiento de

mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro que conozco que la recolección

y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

NOMBRE
DOCUMENTO 

IDENTIDAD
CARGO DEPENDENCIA CORREO ELECTRÓNICO

EXTENSION / 

TELEFONO
FIRMA

27 X

28 X

29 X

30 X

31 X

32 X

33 X

34 X

35 X

36 X

37 X

38 X

39 X

40 X

41 X

42 X

43 X

Sebastián Herrán Mejia

cdiaz@ocox-ai.co Sesión virtual

Subgerente de Captura de Valor Empresa Metro de Bogotá sebastian.herran@metrodebogota.gov.co Sesión virtual

Leila Awad Cortés Profesional UAECD-IDECA lawad@catastrobogota.gov.co 

Contratista UAECD-IDECA sprincon@catastrobogota.gov.co

Gustavo Adolfo García Giraldo Contratista UAECD-IDECA ggarcia@catastrobogota.gov.co

cmserrano@catastrobogota.gov.co

GERENTE UAECD-IDECA

Sandra Durán Durán

Sergio Alberto Blanco Rojas

Pedro Numpaque

Sesión virtual

Profesional Especializado UAECD-IDECA

RUMBO - Red universitaria

Sesión virtualSandra Patricia Rincón Méndez

Herado Chaparro

Subgerente de OperacionesPedro Pinzón 

Profesional Especializado

Profesional Universitario

Carlos Fernando Mora Molina

Carlos Andrés Pérez Sierra

María Mercedes Medina Orozco
Directora de Gestión Corporativa y 

Control Interno Disciplinario

Cesar Orlando Díaz CIO

Misael Cano Montaño Jefe Información Técnica

UAECD-IDECA

sblanco@catastrobogota.gov.co 

pnumpaque@catastrobogota.gov.co

UAECD-IDECA hchaparro@catastrobogota.gov.co

Caja de Vivienda Popular - CVP mmedinao@cajaviviendapopular.gov.co

ENEL-CODENSA misael.cano@enel.com

Sesión virtualProfesional Especializado 222 08 UAECD-IDECA dvasquez@catastrobogota.gov.coDerman Vasquez Alejo

UAECD-IDECA ppinzon@catastrobogota.gov.co Sesión virtual

Sesión virtual

cfmora@catastrobogota.gov.co

ELABORÓ: Equipo Fortalecimiento de la gobernanza de Ideca DEPENDENCIA: Gerencia Ideca

Profesional Universitario UAECD-IDECA cperez@catastrobogota.gov.co Sesión virtual

Sesión virtual

Sesión virtual

Profesional Universitario 

Profesional Especializado

UAECD-IDECA

Sesión virtualsduran@catastrobogota.gov.co

Sesión virtual

Sesión virtual

Sesión virtual

Sesión virtual

Sesión virtual

Eugenio Eíias Cortés Reyes

Claudia Marcela Serrano C Profesional Universitario UAECD-IDECA

UAECD-IDECA

ecortes@catastrobogota.gov.co

06-03-FR-03
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